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„Euroopa Merendus-, Kalandus ja Vesiviljelusfondi 2021-2027 rakenduskava“ meetme 

„Perioodi 2021-2027 kogukonna juhitud kohaliku arengu toetus“ kohaliku arengu 

strateegiate hindamise komisjoni moodustamine.  

Hea koostööpartner 

 

 

Vastavalt EMKVF meetme „Perioodi 2021-2027 kogukonna juhitud kohaliku arengu 

toetus“ määruse §-le 7 hindab Regionaal- ja Põllumajandusministeerium kohalike kalanduse 

tegevusrühmade koostatud kohaliku arengu strateegiaid. Kohaliku arengu strateegiate 

hindamiseks moodustatakse regionaalministri käskkirjaga hindamiskomisjon, mis hindab 

kohaliku arengu strateegiaid regionaalministri 18.10.2023. a määruse nr 69 lisas 5 „EMKVF-i 

kohaliku arengu strateegia hindamise kriteeriumid“ sätestatud hindamiskriteeriumite alusel.  

 

Hindamiskomisjoni ülesandeks on hinnata kaheksa kohaliku kalanduse tegevusrühma 

arengustrateegiate ülesehitust ja sidusust, sealhulgas: kalanduspiirkonna hetkeolukorra 

kirjeldust, strateegilisi valikuid, eesmärke ja nende mõõdetavust, strateegia koostamise 

protsessi ja kogukonna kaasatust strateegia koostamisse, strateegiliste eesmärkide saavutamise 

seiret ja hindamist, kommunikatsiooniplaani ja teavitustegevust ning rahastamiskava.  

 

Peame oluliseks kaasata teid kalanduse kohalike arengustrateegiate hindamisprotsessi, sest 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi üks oluline tegevusvaldkond on Eesti 

majanduskeskkonna seire ning teie teadmised aitavad tuua kohalike arengu strateegiate 

hindamisse makromajandusliku mõõdet. Oleme eelnevalt pöördunud ettepanekuga osaleda 

hindamiskomisjoni töös Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi strateegiaosakonna  

analüütiku Karel Lemberi poole, härra Lember on meile kinnitanud oma valmisolekut 

osalemaks komisjoni töös.  

 

Palume nimetada Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi esindaja ja tema asendusliige 

ning edastada nende kontaktid (nimi, ametikoht ja e-mail) hiljemalt 2. veebruariks 2024. a e-

posti aadressile info@agri.ee.  

 

Meeldiva koostöö jätku soovides 
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